

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000160/25 ADESÃO PREGÃO ELETRÔNICO**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
1	00000001	Materiais esportivos	67.247,75

Proponente: **4168 VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

46 - SEC.MUN. DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

1	015.000.712	MEDALHA BRONZE	7,97	UN	300	2.391,00
2	015.000.675	MEDALHA DE BRONZE 07 CM	19,49	UN	150	2.923,50
3	015.000.713	MEDALHA DOURADA - 015.000.713	7,97	UN	300	2.391,00
4	015.000.677	MEDALHA DOURADA 7CM	19,49	UN	150	2.923,50
5	015.000.714	MEDALHA PRATEADA-	7,97	UN	300	2.391,00
6	015.000.679	MEDALHA PRATEADA 7 CM	19,49	UN	150	2.923,50
7	015.000.724	TROFÉUS DE ARTILHEIRO,	66,45	UN	25	1.661,25
8	015.000.725	TROFÉUS DE CAMPEÃO	376,56	UN	25	9.414,00
9	015.000.726	TROFÉUS DE MELHOR GOLEIRO,	66,45	UN	25	1.661,25
10	015.000.727	TROFÉUS DE VICE-CAMPEÃO	336,69	UN	25	8.417,25
11	015.000.728	APARADOR DE CHUTE RETO	186,06	UN	25	4.651,50
12	015.000.729	SHORTS PARA PRÁTICA DE MUAY THAI	150,62	UN	50	7.531,00
13	015.000.730	SACO DE PANCADA 1,40M	633,50	UN	2	1.267,00
14	015.000.731	LUVA BANDAGEM ELÁSTICA	63,79	UN	50	3.189,50
15	015.000.732	PROTETOR DE CANELA KARATE	270,23	UN	50	13.511,50

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 67.247,75

Valor Total dos Itens Por Proponente: 67.247,75

Valor Total dos Itens: 67.247,75

Valor Total da Licitação: 67.247,75